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Ogrzewanie podłogowe stało się  
popularnym rozwiązaniem 
stosowanym w większości  
nowo wznoszonych budynków.  
Nie tylko oferuje wyjątkowy komfort 
użytkowania, ale także pozwala 
na oszczędności w kosztach 
ogrzewania. Dzięki dużej powierzchni 
grzewczej podłogi, ciepło jest 
efektywnie rozprowadzane, głównie 
poprzez promieniowanie.  
Powietrze ogrzewane przez podłogę 
unosi się powoli do góry zgodnie  
z prawami fizyki, dostarczając łagodne 
ciepło we wnętrzu pomieszczenia.

Zalety ogrZewania podłogowego Kan-therm profil 
Ciepło pod stopami

https://instalreporter.pl/
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oraz rur jednorodnych lub z wkładką aluminiową.
Pozostałe elementy systemu, takie jak rozdzie-
lacze, szafki, automatyka, profile dylatacyjne, 
taśmy przyścienne czy plastyfikatory, są takie 
same jak w innych systemach ogrzewania pod-
łogowego KAN-therm.
Płyty izolacyjne systemu KAN-therm Profil dają 
możliwość układania pętli z rozstawem co 5 cm. 
Zapewnia to bardzo wygodny sposób układa-
nia pętli grzewczych z konkretnym, zaprojekto-
wanym rozstawem. Specjalna konstrukcja płyt 
KAN-therm Profil znacząco wpływa na redukcję 
ilości potrzebnej wylewki jastrychowej do zabez-
pieczenia instalacji.
Cechą charakterystyczną tego systemu są zna-
komite właściwości akustyczne, dzięki czemu 
z powodzeniem może być on wykorzystywany 
przy remontach oraz w obiektach o podwyższo-
nych wymaganiach akustycznych.
w zależności od wymogów projektowych do 
montażu w płytach KAN-therm Profil można za-
stosować rury KAN-therm bluePERTAL oraz rury 
PERTAL z warstwą aluminium. wykorzystywane 
średnice rur to 16 i 18 mm.

W skład systemu wchodzą następujące płyty 
izolacyjne:
- EPS 200 do podłóg o podwyższonym obciąże-
niu np. w obiektach typu sale konferencyjne lub 
sale wykładowe,
- EPS T-24 dB do podłóg w pomieszczeniach o za-
ostrzonych wymogach dźwiękoszczelności np. 
studia nagraniowe, sale koncertowe, teatry.

KAN-therm Profil oferuje również folię profilowaną 
z wypustkami, która może służyć jako element 
mocujący rury w przypadku rozbudowy pomiesz-
czenia o system ogrzewania podłogowego.

Zaletą systemu KAN-therm Profil jest to, że nie 
ma potrzeby stosowania dodatkowych kom-
ponentów ani narzędzi do montowania rur na 
płytach. w rezultacie czas potrzebny na montaż 
zostaje zredukowany do minimum.

Utrzymanie właściwej temperatury w dolnych 
częściach pomieszczenia, czyli w strefach przeby-
wania ludzi, przyczynia się do niższego zapotrze-
bowania na ciepło. w ten sposób ciepło pozostaje 
tam, gdzie jest potrzebne, nie ogrzewając prze-
strzeni bezpośrednio pod sufitem. w przypadku 
tradycyjnych grzejników płytowych, w górnych 
strefach pomieszczeń tworzy się tzw. poduszka 

cieplna, gdzie temperatura jest znacznie wyższa 
niż w miejscach przeznaczonych dla ludzi.
Profesjonalne wykonanie ogrzewania podłogo-
wego zapewnia system instalacyjny KAN-therm 
Profil, pozwalający na łatwy montaż podłogówki 
przy wykorzystaniu tradycyjnego mokrego ja-
strychu. System składa się z płyt izolacyjnych 
KAN-therm Profil ze specjalnymi wypustkami 

Montaż rur na płycie KAN-therm Profil

Przejdź  Więcej o KAN-therm Profil
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